
 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

3. SYSTÉM POSTUPU NA UZAVŘENÉ MISTROVSKÉ SOUTĚŽE 
 

3.1. PČR STARŠÍCH ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ (U14) 
− Na uzavřený PČR staršího žactva postupují závodníci v každé hmotnostní kategorii dle pořadí v 

redukovaném krajském ranking listu (dále KRL).  

− KRL tvoří jednotlivé krajské svazy juda dle svých stanovených pravidel. Body do KRL závodníci 
získávají z krajských přeborů a jiných bodovaných soutěží (systém si určí vedení jednotlivých 
KSJu). 

− Termíny konání KP jsou v kompetenci krajských svazů, musí se však uskutečnit nejpozději 12. 10. 
daného kalendářního roku.   

− Termín uzávěrky odeslání krajských ranking listů pro jejich zpracování SŘ ČSJu je 13. 10. daného 
kalendářního roku.  KRL budou odeslány na připraveném formuláři, který zašle SŘ ČSJu.   

− Každý kraj má k dispozici „divoké karty“ (DK) pro kategorii starších žáků a starších žákyň v počtu 
viz tabulka níže (bez ohledu na hmotnostní kategorii). Za přidělení divokých karet je odpovědný 
hlavní trenér SpS daného KSJu a prokazatelně  s rozdělením  divokých karet seznámí všechny 
kluby/oddíly KSJu. 

− Český pohár staršího žactva (Ostrava, Jablonec, Brno) nejsou pro PČR staršího žactva kvalifikační 
a z těchto turnajů se netvoří celostátní RL (mohou však být bodovány pro jednotlivé KRL - určí si 
vedení jednotlivých KSJu). 

− Na základě tohoto klíče zpracuje SŘ ČSJu startovní listinu pro PČR starších starších žáků a žákyň.  

 
Počty postupujících  pro každou hmotnostní kategorii a počty DK pro jednotlivé kraje: 

 

  

Počet 
postupujících 

v každé HK 
MU14 

Počet 
postupujících 

v každé HK 
WU14 

Počet 
DIVOKÝCH 

KARET 
MU14 

Počet 
DIVOKÝCH 

KARET 
WU14 

1 Praha 2 0 20 20 

2 Středočeský kraj 2 0 20 20 

3 Moravskoslezský kraj 1 0 20 15 

4 Jihomoravský kraj 1 0 20 13 

5 Olomoucký kraj 1 0 13 13 

6 Plzeňský kraj 1 0 13 13 

7 Ústecký kraj 1 0 13 13 

8 Královehradecký kraj 0 0 20 10 

9 Jihočeský kraj 0 0 15 10 

10 Kraj Vysočina 0 0 15 10 

11 Zlínský kraj 0 0 12 10 

12 Liberecký kraj 0 0 12 10 

13 Pardubický kraj 0 0 12 10 

14 Karlovarský kraj 0 0 8 5 

 
 


